
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите
конкуренции),

 

 

приказываю:

 

Возбудить дело № 21-05/19-18А по признакам нарушения ООО
«ТЕРМИНАЛ-ЗАВПАД» и ООО «Меридиан» пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите



конкуренции».

Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-05/19-18А о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:
Кодерле Инесса Владимировна – Врио руководителя
Камчатского УФАС России;

Члены комиссии:
Иванкова Наталья Александровна – главный специалист-эксперт
отдела правового обеспечения и рекламы;
Муравкина Юлия Андреевна – ведущий специалист-эксперт
отдела правового обеспечения и рекламы.
Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за
председателем комиссии.

 

Врио руководитель Управления И.В. Кодерле


	О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
	о нарушении антимонопольного законодательства

